[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2015 года                                                                                     № 48 -па
п. Рамешки

	 О признании утратившим силу постановления администрации Рамешковского района  от 25 апреля 2012 года № 103-па «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги   «Утверждение схемы границ расположения  земельных участков  на кадастровой карте  территории»

В соответствии с Федеральным Законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  РФ и отдельные законодательные акты  РФ», администрация Рамешковского района постановляет:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации Рамешковского района  от 25.04.2012 № 103-па « Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги   «Утверждение схемы границ расположения  земельных участков  на кадастровой карте  территории».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Андрееву Л.В., заместителя главы администрации Рамешковского района.
3.   Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района.

Глава Рамешковского района                                                            И.А.Павлов